



VELKOMMEN TIL NORD-NORSKEN 2024

Velkommen til Bodø og Nord-Norsken 2024. Vi har samlet litt info til besøkende klubber. Ikke nøl med å ta kontakt om dere lurer på noe.

Flytsonen: det nye navnet på bassenget

Stevneleder: Espen Nygård – 918 29 725

Kontaktperson skole fredag: Ann-Karin Orset – 928 11 336

Overnatting: Østbyen skole – åpen fra kl 16.00 fredag. Det er ca 650 m å gå fra skolen til bassenget.

Stevnekontor: er i 1.etasje i Flytsonen. Her får man armbånd til hver klubb, info, kan kjøpe program, samt billetter for besøkende gjester.

Innsvømming: vi tilbyr innsvømming fredag fra 16.00-18.00. Det vil da være sammen med BSK sine svømmere som gjør siste trening før stevnet. Hvis dette er ønskelig ta kontakt med **Irene Løvstad – 920 97 406.**

Mat: alle måltider serveres på Østbyen skole for de som har bestilt dette.

Parkering: det er parkeringsplass utenfor Nordlandsbadet og Nordlandshallen, samt flymuseet. Lørdag er det mot betaling, husk å sjekk nøye, da de har litt ulike regler. Utenfor Flymuseet er det gratis parkering i 3 timer. Søndag er det gratis parkering utenfor Nordlandsbadet.

Billetter: det koster 50 kr for voksne – gratis for barn å være publikum. Besøkende klubber med lagledere betaler ingenting.

Stevneprogram: Kan kjøpes i stevnekontoret, koster 20 kr. Alle betalende gjester får program.

Rabattert inngang Nordlandsbadet: alle gjester tilknyttet Nord-Norsken får rabattert pris i Nordlandsbadet fredag fra 16.00 til søndag. Prisen er da 100 kr pr pers, normal pris 140/220 kr. For å få dette tilbudet må dere hente et rabattkort i stevnekontoret 1.etasje.

Skofri sone: det er ikke tillatt med utesko verken på tribunen eller rundt bassenget. Det vil være blåsokker tilgjengelig i stevnekontoret, ellers anbefaler vi innesko.

Mobilfritt arrangement: vær veldig forsiktig med fotografering under helgas arrangement. Idretten har strenge krav og regler rundt dette. Vi vet at mange klubber har tatt dette opp med egne medlemmer, så om dere tar bilder, UNNGÅ BARN I BADETØYET, ta kun bilder av deres egen klubb. Det er jo engang sånn at for sponsorer og media så må vi helst ha bilder av aktiviteten, men vær oppmerksom. Ikke få med fremmede på bildene, sjekk at alle er ok med bildene og er dere usikre – la vær!

Kafeteria: oppe på mesaninen i 3.etasje har vi utsalg av iskalde drikker og kaffe. I 1.etasje ved trappa har vi kafeteria. Vi prøver oss på en sunnere profil, og tilbyr pastasalat, smoothie, frukt, grønnsaker, hjemmelagde energibarar m.m. Vi har også pølse med brød, vafler, brus, vann og kake. Håper dere støtter opp om kafeen selv om vi skjønner at City Nord og butikkene rundt kanskje frister mer.

Dommere: har eget rom ved siden av kafeteriaen 1.etasje

Lagledermøte: på dommerrommet i 1.etasje

Infomøte NM: lørdag kl 15.00 blir det ett infomøte ang NM på dommer-rommet. Mest for våre nærmeste naboklubber, da vi strekker ut en hånd, og ber om dugnadshjelp NM-helga.

Tilbakemeldinger: Flytsonen samt Østbyen skole er fortsatt svært nytt for oss mtp stevneavvikling, så vi håper dere bærer over oss med «barnesykdommer». Ta gjerne kontakt om dere trenger noe, har spørsmål, ris eller ros. Vi prøver stadig å forbedre oss, men det vil garantert oppstå ting i løpet av helga som vi ikke har tenkt på eller forutsett.

